

NOWOROCZNE SPOTKANIE SENIORÓW 2015

W środę 21 stycznia odbyło się XXII Spotkanie Noworoczne Seniorów z **Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Siewierzu**. Wśród licznie przybyłych na spotkanie członków związku znaleźli się również **zaproszeni goście**: Poseł na Sejm RP Witold Klepacz, Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Barbara Bochenek, Radny Rady Powiatu Będzińskiego Jan Mucha, Wiceprzewodniczący Związku Okręgowego PZERI w Katowicach Marian Mucik, Dyrektor Miejsko-Gminnego Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Siewierzu Damian Dawczyński, Anna Bryła - właścicielka firmy „UB-TUR” w Zawierciu, Alicja Nowak - właścicielka Restauracji Zamkowa, Kierownik Oddziału SKOK w Siewierzu Maria Pawlik, Przewodnicząca Zarządu Koła Terenowego PZERI w Wojkowicach Kościelnych Wanda Ruda, Przewodniczący Zarządu Koła PZERI w Brudzowicach Tadeusz Surma.

Spotkanie rozpoczęła **Przewodnicząca Zarządu Eugenia Kosteczka**, która przywitała zebranych w Restauracji Zamkowa gości, a następnie wspólnie odśpiewano kolędę „Wśród nocnej ciszy” oraz uczczono pamięć zmarłych członków Koła. Część artystyczna rozpoczęła się od występu **Grupy Wokalnej SONITUS**, pod kierownictwem kompozytora Bernarda Sołtysika. Grupa w składzie: Alicja Wójcik, Irena Grobelna, Maria Grochalska, Lidia Bąk i Lidia Zaremba zaprezentowała 3 utwory: "Ave Maria", "Adeste fideles" i "Alleluja". Piosenki zdobyły uznanie publiczności, a ci którzy chcieli posłuchać pełnego repertuaru grupy mogli nabyć po spotkaniu jej debiutancką płytę pt. „Zawsze jest właściwy czas”.

Uzupełnieniem **części artystycznej** podczas całego spotkania były pełne humoru występy w wykonaniu pani Elżbiety Grefkowicz, pana Lucjana Merty, pani Edwardy Bujnej, która zaprezentowała wiersz pt. „Smutki i radości objawów starości” oraz pani Władysławy Góry, która tradycyjnie przygotowała na okoliczność spotkania własną twórczość.

W części oficjalnej Przewodnicząca Zarządu Rejonowego PZERI w Siewierzu Eugenia Kosteczka podsumowała miniony 2014 rok, zapoznała członków z bilansem finansowym oraz omówiła zadania zrealizowane przez Związek. Wiceprzewodnicząca Renata Dyrda przedstawiła plany na 2015 rok, które obejmują przede wszystkim wycieczki krajoznawcze, wczasy, imprezy kulturalne i plenerowe. **Oferta przygotowana dla seniorów** jest bardzo szeroka i z pewnością każdy z nich w ciekawy sposób będzie mógł spędzić 2015 rok.

Zarząd podziękował także wszystkim, którzy swoją pracą i zaangażowaniem przyczyniają się do realizowania zadań statutowych Związku. Głos zabrali również zaproszeni goście, do których również skierowane były te słowa. Goście w swoich przemówieniach zapewnili członków związku o swoim dalszym wsparciu jego działań.

Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś podziękował zarządowi i członkom za dużą aktywność obywatelską i liczne inicjatywy jakich podejmują się seniorzy w Gminie Siewierz m.in. poprzez realizację w 2014 r. zadania publicznego, wspieranego finansowo przez samorząd, pod nazwą **„Organizacja życia kulturalnego i artystycznego ludzi starszych i niepełnosprawnych, mieszkańców Gminy Siewierz”**. Wiceprzewodniczący Zarządu Okręgowego PZERI w Katowicach Marian Mucik przekazał wielce pozytywną ocenę pracy Zarządu Rejonowego w Siewierzu oraz wręczył list gratulacyjny Burmistrzowi za zaangażowanie we wspieraniu działań lokalnego środowiska emerytów, rencistów i inwalidów.

Podczas noworocznego spotkania nie mogło zabraknąć również okolicznościowego toastu i przekazania sobie najlepszych życzeń na 2015 rok oraz wspólnego odśpiewania „Sto lat”.



Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś